
Császár Autószerviz Kft.  
Árajánlat  tesztautóra 

Márka Renault 

Modell Új SCENIC
Verzió Intens  1,2 TCe 130
szín Platina szürke + Fekete 
évjárat 
Rendszám NYK642
Forgalomba helyezve 2016.12.14
Alvázszám VF1RFA00855508978

Lista ár 
Opciók
Kéttónusú karosszéria
Szükség pótkerék
Ostorcsapás elleni fejtámla
3 db hátsó konfort fejtámla

Magasságban és hosszában állítható vezető ülés

Metálfényezés
Vételár opciókkal 
Szövet szőnyeg 
csomagtértálca 
KRESZ csomag 
Vételár utólagos kiegészítőkkel 

Tesztautó kedvezmény 

Tesztautó ajánlati ára ( bruttó) 

Névre írás költségei : 

tulajdonszerzési illeték 
eredetvizsgálat
törzskönyv+ forgalmi engedély

Átírás összesen :

Tesztautó ára átírással együtt : 

Ajánlat érvényes  a készlet erejéig
Várható futás teljesítmény max 4000 km
Átadható határidő nélkül

BE CSK15B

2 016

7 049 000

70 000
25 000
15 000
15 000

140 000
EASY Parking csomag : Easy Park Assist, első,hátsó ,oldalsó radarok +kamera , 
holttér figyelő 200 000
TÉLI csomag ( fűthető első ülések , szélvédőmosó) 70 000

130 000
7 714 000

10 980
22 889

7 302
7 755 171

-1 206 171

6 549 000

72 750
17 000
12 000

101 750

6 650 750


